ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

CĔНТĔРВĂРРИ   РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	СĔНТĔРПУÇ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĔ
РАСПОРЯЖЕНИ

2022.06.21    38 №

Сĕнтĕрпуç  ялĕ

	ГЛАВА

БОЛЬШЕШИГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.06.2022       № 38
д. Большое  Шигаево

[image: image1.png]

О доплате до минимального размера оплаты труда

водителям муниципальной пожарной охраны
В целях выполнения требований ст.133 Трудового кодекса Российской Федерации и повышения минимальной оплаты труда до 15279,00 (пятнадцать тысяч двести семьдесят девять) рублей в соответствии с постановлением Российской Федерации от 28 мая № 973 распоряжаюсь:

1. Назначить доплату до МРОТ за июнь 2022 года следующим работникам:

 - водителю пожарной охраны Кузнецову Сергею Леонидовичу ежемесячную доплату в размере 7212,15 рублей (семь тысяч двести двенадцать рублей) 15 копеек;

-  - водителю пожарной охраны Соловьеву Сергею Леонидовичу ежемесячную доплату в размере 7212,15 рублей (семь тысяч двести двенадцать рублей) 15 копеек.

   2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Большешигаевского

сельского поселения

	Николаев С.И.